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Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 28 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 

 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Detta är sista gången den här kursen ges i sin nuvarande form. 

Svarsfrekvensen var endast 17%. Spretiga åsikter gör det svårt att 

sammanfatta, där några upplever för hög nivå upplever andra för låg nivå 

osv. Kommentarer som återkommer handlar om var att tentorna var svårare 

än extentorna och en del sena schemaändringar. Sistnämnda var en effekt 

av att vi fick in många fler studenter på kursen än vad som var planerat. 

Förstnämnda är en vanlig upplevelse på alla våra kurser under alla år, men 
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sett till de goda resultaten på tentorna så verkar undervisning och tentor vara 

på en fungerande nivå. 

 

 

 

Examinationsresultat 

X Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Analys A: 53% godkända av 125 skrivande på ordinarie tentamen, där 

flertalet klarade sig med god marginal. Det är ett bra resultat sett till de 

senaste åren.  

Linjär algebra: 74% godkända av 66 skrivande, vilket är väldigt bra, men 

ett lägre antal skrivande än vanligt. 

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

Analys A som den gavs här för sista gången lider av att först behöva täcka 

upp glappet från Ma3c-nivå till högskola, utöver den rena analyskursen, på 

relativt kort tid, vilket innebär ett högt tempo. Från och med HT25 kommer 

alla ingenjörer börja med en inledande överbryggningskurs som 

förhoppningsvis löser problemet. Detta borde ge positiva effekter för Linjär 

algebra-kursen också. 

 


